



2022 TREE REPLACEMENT PROGRAM

CIP-04-22

BID TABULATIONS

BID ITEM	DESCRIPTION	TOTAL QTY	UNIT	PAUL BROTHER, INC		CROWN LANDSCAPE, INC.		CRYSTAL GREENS LANDSCAPING, LLC		LEE CONTRACTORS, LLC	
				UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST	UNIT PRICE	TOTAL COST
BASE BID											
1	Mobilization	1	LS	\$27,072.00	\$ 27,072.00	\$95,040.00	\$ 95,040.00	\$188,994.00	\$ 188,994.00	\$37,136.00	\$ 37,136.00
2	Traffic Control	1	LS	\$1,611.00	\$ 1,611.00	\$10,560.00	\$ 10,560.00	\$30,096.00	\$ 30,096.00	\$28,100.00	\$ 28,100.00
3	Erosion Control	1	LS	\$2,790.00	\$ 2,790.00	\$7,040.00	\$ 7,040.00	\$15,936.00	\$ 15,936.00	\$6,335.00	\$ 6,335.00
4	Tree Installation	352	EA	\$735.00	\$ 258,720.00	\$850.00	\$ 299,200.00	\$615.00	\$ 216,480.00	\$1,254.50	\$ 441,584.00
CONSTRUCTION TOTAL					290,193.00		411,840.00		451,506.00		513,155.00
BID ALTERNATE											
1	Major Location Change	5	EA	\$1,500.00	\$ 7,500.00	\$1,000.00	\$ 5,000.00	\$1,000.00	\$ 5,000.00	\$786.25	\$ 3,931.25
BID ALTERNATE TOTAL					7,500.00		5,000.00		5,000.00		3,931.25